Auszug aus dem Magstadter Magstadter Mitteilungsblatt Nr. 44 vom 31.10.2003

. Der Gemeinderat hat am 21.0ktober 2003 folgende
3. Anderung der Gebiihrenordnung fiir die Benutzung der Sporthalle beschlossen:

L. Ziffer 3 der Gebiihrenordnung fiir die Benutzung der Sporthalle, die zum 17. Februar 1990 in Kraft getreten ist,

und am 5. Februar 1992 bzw. 12. Juni 2002 geéindert wurde, wird wie folgt geiindert:

3. Hohe des Benutzungsentgeltes

Halle

) €
341 Ubungsbetrieb von Vereinen

und sonstigen Sportgruppen -
3.2, Jugendveranstaltungen und Jugendturniere

der ortlichen Vereine e
3.3, Verbandsspiel der ortlichen Vereine -
3.4.  Turniere
3.4.1 Ortsturniere*
3.4.1.1 An Wochenenden, pro Wochenende 50~
3.4.1.2 An Werktagen, pro Werktag -
3.4.2 Uberortl. Turniere**
3.4.2.1 Bis einschlieBlich 15 teilnehmende

Mannschaften pro Turniertag 13-
3.4.2.2 Bis einschlieBlich 25 teilnehmende

Mannschaften pro Turniertag 25,~
3.4.2.3 Bis einschlieBlich 50 teilnehmende

Mannschaften pro Turniertag 50,~
3.4.2.4 Uber 50 teilnehmende

Mannschaften pro Turniertag 125,-
35 Verbands- oder Turnierspiele

mit ausschl. ortsfremden

aktiven Mannschaften 250,

3.6 Veranstaltungen, deren Erlos in
vollem Umfang ausschl. fremden
gemeinniitzigen Zwecken zukommt -

Erlduterungen:  * Ortsturniere:

Tribiine
A B C

1-3 Teile 4-6 Teile
€ € €
. - 50,~
13,- 25, 75,—-
25~ 50,- 75,~
25,~ 50,- 75,~
13,~- 25,— 75,
25,- 38,— 50,-
25,~ 38 — 50,-
25,~ 38,— 50,-
25,~ 50,- 75,-

7-9 Teile

Erfrischraum

15,-
30,-

60,-
30,~

30,~
60,~
60,-

60,~

120,-

Sind solche Turniere, an denen ausschlieBlich Mannschaften aus Magstadt teilnehmen.

** Uberortliche Turniere: Sind solche Turniere, an denen auch auswartige Mannschaften teilnehmen.

I1. Diese Anderung tritt am 1. Januar 2004 in Kraft

Magstadt, den 21. Oktober 2003
gez. Dr. Hans-Ulrich Merz, Burgermeister
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